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
И УСТАНОВКА 

ТЕХНИКИ

ЦИФРОВОЕ ТВ. ПРОФЕССИО-
НАЛЬНЫЙ МОНТАЖ, НАСТРОЙКА, 
РЕМОНТ СПУТНИКОВЫХ И ЦИФРО-
ВЫХ АНТЕНН. ПОМОЩЬ В ПРИО-
БРЕТЕНИИ, ДОСТАВКА, КОНСУЛЬ-
ТАЦИИ. ТЕЛ. 8-910-957-10-69.

Компьютерная помощь: установка 
и восстановление Windows XP, 7, 8, 10 
и др. программ. Установка антивиру-
сов, удаление SMS (разблокировка 
Windows), баннеров. Настройка интер-
нета (wi-fi). Ремонт и диагностика но-
утбуков и компьютеров, телефонов. 
Покупка, продажа техники. Качествен-
но. 100% результат. Тел. 8-953-642-
59-00, Илья.

Компьютерный сервисный центр ip-doc 
осуществляет квалифицированный ре-
монт ноутбуков и компьютеров, установку 
и настройку любых операционных систем, 
снятие баннеров, лечение компьютерных 
вирусов, настройку сетевого оборудова-
ния. Гарантия низких цен. Компьютерные 
курсы на дому. Тел. 8-910-807-92-47, 46-
67-36. Без выходных.

КУПЛЮ РОГА ЛОСЕЙ, ОЛЕНЕЙ И 
САЙГАКА, В ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ 
И КОЛИЧЕСТВЕ, АККУМУЛЯТОРЫ 
Б/У. САМОВЫВОЗ.ТЕЛ.: 8-903-895-
05-43.

КУПЛЮ

Куплю: антиквариат любой, до-
рого. Оценка, выезд бесплатно. 
Звонить в любое время, без вы-
ходных. Тел.: 30-01-45, 8-903-
634-61-45.

Радиодетали куплю. Конденса-
торы, микросхемы, реле, разъемы, 
переключатели, диоды, тиристо-
ры, генераторные лампы, шунты, 
измерительные приборы и др. Тел. 
8-916-739-44-34.

Антиквариат куплю, дорого (ико-
ны, самовары, книги, изделия из 
серебра и бронзы, деревянные 
скульптуры). Оценка, выезд бес-
платно. Тел.: 8-905-150-83-98, 
30-10-34, в любое время, без вы-
ходных.

АНТИКВАРИАТ. Предметы старины: 
утюги, кортики, сабли, колокольчики, 
статуэтки, фотографии, открытки, 
посуду, книги, самовары, мебель, мо-
неты, картины, иконы по московским 
ценам. Оценка, консультации, выезд 
бесплатный. Адрес: Советская, 67, 
«Дом Корсаковых», 1-й этаж, с 9.00 до 
18.00. Тел.: 8-953-669-26-52, 8-910-
801-20-62, спр. Сергея Михайловича.

ПО МОСКОВСКИМ ЦЕНАМ

Куплю коров, быков, телок, шкуры. 
Тел. 8-905-340-13-97.

В управляющую компанию требуются 
дворники и уборщицы. Обращаться по ад-
ресу: ул. Северной Правды, д. 41а или по 
тел. 42-71-72, 42-71-91.

В связи с расширением производства 
в производственную компанию требует-
ся: бухгалтер в одном лице с опытом 
работы. Мы ищем ответственных, без 
вредных привычек, дисциплинированных 
сотрудников, чтобы обеспечить им дос-
тойный уровень заработной платы, ком-
фортные условия труда, соцпакет. Тел./
факс (4942) 49-47-10.

ЗДОРОВЬЕ

ПРОДАМ
Для рыбаков и охотников. Продам унты, 

р. 43. Недорого. Тел. 42-71-05.

Необходимо заполнить свободные клетки цифрами от 1 до 16 так, 

чтобы в каждой строке, в каждом столбце и в каждом малом квадрате 4x4 каждая цифра 

встречалась бы только один раз.



Помогу сдать/снять жилье. Для соб-
ственников услуга бесплатная. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31, 8-930-320-
20-84. 

СНИМУ

1-комн. кв., можно малосемейку 
или комнату в общежитии, сниму для 
русской пары. Рассмотрю варианты в 
разных районах города. Тел.: 46-73-65, 
8-953-644-51-06.

2-3-комн. кв. или частный дом в 
черте города снимет русская семья, 
своевременную оплату и порядочность 
гарантируем, рассмотрим все предло-
жения. Тел.: 46-62-85, 8-910-191-05-80.

Благоустроенную квартиру, жела-
тельно с хорошим ремонтом, сниму для 
русской пары. Рассмотрю варианты в 
разных районах города. Тел.: 46-73-65, 
8-906-522-60-69. 

Порядочная русская семейная пара, 
без вредных привычек, работающие, 
снимет 1-2-комн. кв., комнату, часть 
дома. Район значения не имеет. Акку-
ратность и оплату в срок гарантируем. 
Тел. 8-950-240-04-49.

СДАМ

1-комн. кв., все удобства, хорошее 
состояние, есть мебель и бытовая тех-
ника, сдам на длительный срок. Тел.: 
46-62-85, 8-906-522-60-69.

2-комн. кв. в хорошем районе, все 
удобства, есть мебель и бытовая тех-
ника, хорошее состояние, сдам на дли-
тельный срок. Тел.: 46-63-25, 8-930-
386-62-85.

Давыдовский м/р-н, 2-комн. кв., 
сдам, ул. план., в отличном состоянии. 
Средний этаж, лифт. Хороший ремонт. 
Окна ПВХ. Есть вся необходимая ме-
бель и бытовая техника. Цена 12000 р. 
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
недорого. Тел.: 300-005, 30-11-74, 
8-903-180-11-74, 8-930-386-63-31.

Давыдовский район 43 457 р./кв.м 45 245 р./кв.м 40 153 р./кв.м 40 802 р./кв.м 42 356 р./кв.м 41 032 р./кв.м 

Центральный район 43 694 р./кв.м 44 137 р./кв.м 42 481 р./кв.м 39 485 р./кв.м 42 379 р./кв.м 39 058 р./кв.м 

Фабричный район 39 767 р./кв.м 41 735 р./кв.м 38 918 р./кв.м 38 224 р./кв.м 39 503 р./кв.м 37 527 р./кв.м 

Заволжский район 41 634 р./кв.м 42 924 р./кв.м 40 153 р./кв.м 40 583 р./кв.м 38 228 р./кв.м 39 131 р./кв.м
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1-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Смоленская ул., д. 12, 1-комн. кв., 

продам, 2к3. Сдача дома - IV квартал 
2017 г. АОГВ, 43,02 кв. м, панорамные 
окна, сити-боксы, крытая парковка, ого-
роженная территория. Детская площад-
ка по индивидуальному проекту. Истори-
ческий центр города. Цена 2065 т. р. Тел.: 
8-920-399-70-90, 47-33-40, Наталия.

Самоковская ул., 1-комн. кв., про-
дам, 12-й эт. 12-эт. дома. Ремонт крыши 
летом 2016 года, в подъезде сделан 
ремонт, новый лифт. Квартира в иде-
альном состоянии, натяжные потолки, 
окна ПВХ, балкон застеклён и обшит 
вагонкой. В кухне пол выложен плит-
кой, остаётся встроенная кухня. Сану-
зел изолирован, новые межкомнатные 
двери, домофон. Красивый панорам-
ный вид с балкона. Цена 1 млн р. Тел.: 
30-11-74, 8-953-665-08-87.

Совхозная ул., 1-комн. кв., продам, 
1к5, отличный ремонт, 30/15/7, санузел 
раздельный, в ванной новые кафель и 
сантехника, нат. потолки, новые меж-
комнатные двери. Цена 1250 т. р. Тел. 
8-953-654-66-27, www.volga44an.ru.

Суслова ул., 1-комн. кв., продам,  
5п9, неугловая, 34/17/8, балкон засте-
клен, хороший ремонт, остается ку-
хонный гарнитур. Цена 1530 т. р. Фото 
квартиры на сайте: www.baza44.ru  Тел.: 
(4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Суслова ул., д. 18, 1-комн. кв., про-
дам, 3п9, сделан косметический ре-
монт, две застекленные лоджии по 3 ме-
тра, комната 17,3 кв. м, кухня 8,5 кв. м, 
санузел совмещен, никто не прописан, 
один собственник. Цена 1450 т. р. Тел.: 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Терешковой ул., д. 27, 1-комн. кв., 
продам, 5к5, 31/18/7, состояние хоро-
шее, окна ПВХ, новый линолеум, бал-
кон. Во дворе садик. Прямая продажа. 
Цена 1350 т. р. Тел.: 8-960-740-22-25, 
47-33-40, Виктория.

Центральная ул., 1-комн. кв., продам, 
3п5, 31 кв. м, в нормальном состоянии. 
Цена 1280 т. р. Тел. 8-960-748-27-88.

Черноречье м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 4к5, неугловая, сделан ремонт, 
новая электропроводка, новая сантех-
ника, окна ПВХ, санузел совмещён, в 
кафеле. Цена 1450 т. р. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87. 

Южная ул., 1-комн. кв., продам, ул. 
план., 4п5, общ. пл. 34 кв. м, санузел сов-
мещенный, окна и лоджия ПВХ, водонаг-
реватель. Развитая инфраструктура, во 
дворе детсад, школа, магазины. Цена 
1350 т. р. Тел.: 300-005, 8-903-634-60-05.

2-ÊÎÌÍÀÒÍÛÅ ÊÂÀÐÒÈÐÛ
Водяная ул., 2-комн. кв., продам, 2к2, 

перепланировка, два окна ПВХ, комна-
ты проходные - 14 и 12 кв. м, общ. пл. 
40,1 кв. м, кухня 6 кв. м, новый газ. котел, 
или меняю на две комнаты в общежи-
тии. Рассмотрю варианты. Цена 1250 т. р. 
Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Войкова ул., д. 41, 2-комн. кв., про-
дам, 3м9, 73/40/12,5, окна ПВХ, 3 лод-
жии застеклены, с/у разд., в кафеле, 
ламинат, неугл. Подходит под любую 
ипотеку. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-
40, Оксана.

Волжская ул. (за кинотеатром «Рос-
сия»), 2-комн. кв., продам, переход-
ный вариант, 5к5, комнаты раздель-
ные, кухня 7,5 кв. м, балкон застеклен, 
санузел совмещен. Цена 1450 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62. Фото на сайте www.
volga44an.ru.

Давыдовский-3 м/р-н, 2-комн. кв., 
продам,  6п9, 54/32/9, с хорошим ре-
монтом, неугловая, балкон застеклен, 
окна ПВХ. Цена 2000 т. р. Фото квар-
тиры на сайте: www.baza44.ru Тел.: 
(4942) 466-114, 8-920-381-42-40.

Деминская ул., 2-комн. кв., продам, 
38 кв. м, 1к2, в квартире сделан очень 
хороший ремонт, окна ПВХ, натяжные 
потолки, пол - ламинат с подогревом, 
кухня и санузел в кафеле, душ. каби-
на, имеется гараж, земля - 6 соток. 
До остановки 10 мин. Подходит под 
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
ная планировка, без отделки, есть 
дизайн-проект. Вода, электричество, 
участок 3,5 сотки. Отопление - котел. 
Есть возможность подведения газа. 
Возможен обмен с доплатой на 2- или 
3-комн. кв. в Костроме с доплатой в 
обе стороны. Цена 1550 т. р. (цена на 
обмен - 1700 т. р.). Фото на сайте www.
volga44an.ru. Тел. 8-960-748-27-88.

Калинино д., участок, продам, 10 со-
ток, в собственности, эл-во 220-380 Вт, 
центр. вода, газ вдоль участка, канали-
зация местная. Разрешение на ИЖС, 
техусловия на эл-во. Участок крайний 
на горе. Подъезд круглогодичный. Де-
ревня жилая. Рядом коттеджи. Тел.: 
8-909-255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Коряково пос., 1-комн. кв., продам, 
33/18/6, 1п5, в нормальном состоянии, 
балкон 6 кв. м. СРОЧНО! Цена 950 т. р. 
Тел. 8-964-155-50-72.

Кузнецово д., дом, продам, 54 кв. м, 
7х5 м, АОГВ, русская баня, 18 сот. зем-
ли. Цена 1450 т. р. Срочно! Тел.: 8-953-
669-93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Лунево д., земельный участок, про-
дам, 9 соток, состоит из двух смежных 
участков, можно использовать под стро-
ительство двух домов, до р. Волга 50 м. 
Цена 450 т. р. Тел. 8-950-243-54-99.

Мисково п., 42 км от Костромы, 
2-комн. кв., продам, 42 кв. м, 1к2, состоя-
ние жилое, без балкона. Вся инфраструк-
тура: детсад, школа, медпункт, магазины. 
Цена 550 т.р. Тел. 8-929-093-91-62.

Нерехта г., Металлистов ул., д. 14, 
3-комн. кв., продам, 3к5, 63 кв. м, на 
разные стороны, хор. ремонт, окна ПВХ, 
металлическая дверь. Кухонный гарни-
тур в подарок. Тел.: 47-33-40, 8-906-
523-94-35, Ольга.

Никольское п., 3-комн. кв., продам, 
у/п, 65 кв. м, 5п5, в хорошем состоянии, 
две застекленные лоджии, счетчики. 
От собственника. Цена 1850 т. р. Тел.: 
8-920-645-66-83, 8-950-244-85-69.

Петрилово с., ул. Разливская (17 км 
от г. Костромы), участок, продам, 12,5 
соток, прямоугольной формы, ровный, 
без уклонов. Круглогодичный подъ-
езд, газ на участке, вода - скважина, 
электричество - два ввода по 220 В. На 
участке дом, домик из кирпича (3х6м), 
пруд. Цена договорная. Тел.: 8-920-399-
70-90, 47-33-40, Наталия.

Петрилово с., участок, продам, 6 со-
ток, эл-во на участке, вода, канализация 
местные, газ. стояк на участке. Вторая 
линия от Костромского моря. Идеаль-
ное место для рыбалки, охоты, отдыха. 
Цена 250 т. р.  Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Татарское п., 3-комн. кв., продам, 
3к3, переходный вариант, 50 кв. м, окна 
ПВХ, трубы ПВХ, новые межкомнатные 
двери, хорошее состояние. В посел-
ке школа, садик, магазины, медпункт. 
Цена 600 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

УСЛУГИ 
по составлению договоров 
и оценке недвижимости

ОТКРЫЛОСЬ ОКНО

БЕСПЛАТНЫХ
КОНСУЛЬТАЦИЙ

по недвижимости
300-005, 300-447,
ул. Маршала Новикова,
д. 35, 1-й этаж, офис 5

Помощь в приобретении жилья с 
использованием материнского сер-
тификата, быстрый подбор жилья, 
профессиональная помощь в сборе 
документов. Бесплатная консульта-
ция, сопровождение сделки. Тел.: 
300-005, 8-962-189-88-99. 

ÍÎÂÎÑÒÈ ÑÀÉÒÀ 
KRAI44.RU

Вторая жизнь 
дворов
В Костроме начинается прием 
заявок по благоустройству дво-
ровых и общественных терри-
торий.

Жителям предлагается как мини-
мальный перечень работ по благо-
устройству дворовой территории, 
так и дополнительный. К минималь-
ному относится ремонт проездов, 
обеспечение освещения, установка 
скамеек и урн. Выполнение работ 
из дополнительного перечня – это 
оборудование детских или спор-
тивных площадок, автомобиль-
ных парковок, озеленение двора, 
устройство пандуса, контейнерной 
площадки - возможно при условии 
софинансирования жителями дома 
в размере не менее 5 процентов от 
общей стоимости соответствующего 
вида работ.

Заявки по благоустройству дворо-
вых территорий принимаются с 17 
февраля по 7 марта включительно, 
по адресу: ул. Советская, д. 3 - в ра-
бочие дни с 9:00 до 13:00 и с 14:00 
до 17:00. В выходные и празднич-
ные дни 24 и 25 февраля с 10:00 до 
14:00. К заявке необходимо прило-
жить оригинал протокола решения 
общего собрания дома с листами 
голосования и с указанием номера 
свидетельства регистрации права.
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